UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Pref. Lothário Meissner, 632, - - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital Nº 13/2023-DAGA

Processo nº 23075.045560/2023-10

EDITAL Nº 13/2023
Processo nº 23075.045560/2023-10

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA

            A Banca Examinadora do Concurso Público para Professor Classe A, denominação
Adjunto A, do Departamento de Administração Geral e Aplicada, na Área de Conhecimento
Gestão de Operações, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao disposto no artigo 32,
parágrafo 12, da Resolução 66-A/16-CEPE, após a realização da prova escrita, declarou o
seguinte resultado:

CANDIDATOS APROVADOS
TALITA MARIANA PINHO SCHIMIDT

Os candidatos aprovados estão aptos a realizar as demais provas do concurso.
Os candidatos não aprovados na prova escrita estão eliminados do concurso.

Curitiba, 27 de novembro de 2023.

BANCA EXAMINADORA

______________________________
Prof. Anselmo Chaves Neto – Presidente

______________________________

Prof.ª Mael Sachine – Relatora

______________________________
Prof. Paulo Henrique Siqueira – Membro

______________________________

Prof. Júlio César Nievola - Membro

______________________________
Prof. Paulo Sergio Mauchen Nogas - Membro

Documento assinado eletronicamente por MAEL SACHINE, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 27/11/2023, às 14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE SIQUEIRA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/11/2023, às 14:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Júlio Cesar Nievola, Usuário Externo, em
27/11/2023, às 14:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Anselmo Chaves Neto, Usuário Externo, em
27/11/2023, às 15:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Sergio Macuchen Nogas, Usuário Externo,
em 30/11/2023, às 15:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6215071 e o código CRC DC627A45.

Referência: Processo nº 23075.045560/2023-10 SEI nº 6215071

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0